
UCHWAŁA NR XXXIII/311/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Odolanowie 
w Branżową Szkołę I stopnia w Odolanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 162 ust.  2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej w Odolanowie z siedzibą ul. Krotoszyńska 121, 63-430 Odolanów w Branżową Szkołą I stopnia 
w Odolanowie z siedzibą ul. Krotoszyńska 121, 63-430 Odolanów.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia w Odolanowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prokop

Id: CC47E530-7783-43BB-BED2-9CE7FFA80837. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017r. poz. 60 ze zm.) dotychczasowa zasadnicza szkoła zawodowa staje się branżową szkołą
I stopnia. Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego
przekształcenia w drodze uchwały do dnia 30 listopada 2017 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: CC47E530-7783-43BB-BED2-9CE7FFA80837. Podpisany Strona 1




